
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86 

350909, г. Краснодар, ст. Старокорсунская, ул. Шевченко, д. 222,  

тел./факс  (861) 234-82-04, e-mail: school86 @kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

От 23.04.2020 г.                  № 

 

О проведении викторины по кубановедению в 2019-2020 учебном году 

в МБОУ СОШ №86 

 

В соответствии с письмом департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 21.03.2020 № 509 «О 

проведении викторины по кубановедению в 2019-2020 учебном году в 

муниципальном образовании город Краснодар», 

п р и к а з ы в а ю : 

1.  Провести викторину по кубановедению  для обучающихся 1-4 классов  

МБОУ СОШ №86 24.04.2020 в дистанционном режиме. 

2.  Установить время начала выполнения заданий Викторины- 12.00 

24.04.2020, продолжительность выполнения заданий Викторины - 40 минут. 

3. Утвердить форму  отчёта  о   результатах проведения Викторины 

(Приложение 1). 

4. Зам. директора по УВР Черновой С.Ю.: 

4.1.   Организовать получение электронной версии заданий Викторины  в 

11.00  часов 23.04.2020 на официальный адрес электронной почты 

общеобразовательной организации. 

4.2. Обеспечить: 

4.2.1. дистанционный доступ участникам к заданиям Викторины 

за 10 минут до ее начала; 

4.2.2. получение от участников выполненных заданий Викторины 

в день ее проведения не позднее 2-х часов после начала выполнения заданий;  

4.2.3. бесперебойную работу электронной почты 25.04.2020 с 

12.00 до 15.00  часов для получения текстов ответов Викторины; 

4.2.4.  режим информационной безопасности организации, 

проведения и обработки результатов Викторины. 

4.3. Организовать проверку работ участников Викторины не более чем в 

течение трех дней после ее проведения членами жюри, состоящих из 

учителей- предметников (кубановедение, история, география). 

4.4. Представить в срок до 15.00 часов 29.04.2020 на электронный адрес 



mun.olimpiada@yandex.ru отчет о результатах проведения Викторины (в соот-

ветствии с приложением 1), заверенный подписью руководителя и печатью 

общеобразовательной организации. 

4.5. Организовать награждение победителей и призёров грамотами 

общеобразовательной организации. 

4.6.   Своевременно довести содержание настоящего приказа до сведения 

классных руководителей 1-4 классов, учащихся, родителей (законных 

представителей). 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:mun.olimpiada@yandex.ru


Приложение 1 

к приказу от 22.04.2020 № 

 

Отчет 

о результатах проведения викторины по 
кубановедению в 2019-2020 учебном году 

для учащихся 1-4 классов в МБОУ СОШ № 86 
 

 

 

 

 

 

 
 

Директор МБОУ СОШ №86                                                  И.Н. Кулаковская 

Наименование 

ОО 

 

Кол-во 

учащихся 

Численность 

участников 

викторины 

Численность 

призеров 

викторины 

Численность 

победителей 

викторины 
 

1 класс 
    

2 класс 
    

3 класс 
    

4 класс 
    

ИТОГО 
     


